CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 194, DE 26 DE MARÇO DE 2024. EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 26 de março de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, faz saber os candidatos aprovados no Concurso Público nº 001/2019, homologado pelo
Edital nº 004, de 21 de Janeiro de 2020, que estão CONVOCADOS a comparecer no Departamento de Recursos
Humanos, desta Prefeitura Municipal, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste Edital, a fim
de apresentar a documentação necessária para admissão, bem como, observar os requisitos contidos no Edital de
Concurso Público nº 001/2019 e o Decreto Municipal nº 680/2019, que estabelece normas para ingresso no serviço
público municipal, os aprovados a seguir relacionados em seu respectivo cargo:

CARGO: AUXILIAR DE FARMÁCIA

NOME CLASSIFICAÇÃO
LEOMAR NUNES BORGES 26º

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

NOME CLASSIFICAÇÃO
INAIARA LIMA FERREIRA 36º

O(A) convocado(a) fica obrigado(a) a declarar por escrito se assumirá ou não a vaga para o cargo ou cargos que
fora classificado.  O não comparecimento ou falta de pronunciamento dentro do prazo estipulado neste Edital
acarretará na desclassificação do Concurso Público.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5299/jObX_eVLR6K50OfZluGvf0yYS4y5NY2q.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5299/jObX_eVLR6K50OfZluGvf0yYS4y5NY2q.pdf